
Závazná přihláška

V cenách kurzů jsou zahrnuty podkladové materiály a drobné občerstvení. V případě naplnění kapacity semináře rozhoduje o přijetí přihlášky pořadí platby  
Storno podmínky: Bezplatné storno akceptujeme do 10 dnů před zahájením semináře. Při stornu, kratším než 10 dnů před zahájením, účtujeme poplatek ve výši 
50% z ceny semináře. Storno v den konání akce, případně v jejím průběhu, nemůžeme akceptovat.
Jméno a podpis zástupce organizace: Razítko:

PŘIHLÁŠKY ZASÍLEJTE: 
poštou na adresu: Chebská účetní a poradenská s.r.o., Obrněné brigády 20/20, 350 02 Cheb; e-mailem:  skoleni@chebskaucetni.cz
Vaše dotazy, připomínky a žádosti zodpoví pan Jiří Motičák tel. 354 426 106 nebo paní Hadašová tel. 354 426 140
Aktuální informace naleznete na www.chebskaucetni.cz nebo na www.khkkk.cz.

organizace

IČO:                                                                       DIČ:

adresa

telefon: fax: e-mail: Člen KHKKK
nebo 

klient Chebské 
účetní a 

poradenské

ano ne


	Nízev firmy: 
	IČ: 
	DIČ: 
	Adresa: 
	Telefon: 
	Fax: 
	e: 
	mail: 

	Sleva: Choice1
	Počet_1: 
	Počet_2: 
	Počet_3: 
	Počet_4: 
	Počet_5: 
	Počet_6: 
	Počet_7: 
	Účastník_1-1: 
	Účastník_1-2: 
	Účastník_2-1: 
	Účastník_2-2: 
	Účastník_3-1: 
	Účastník_3-2: 
	Účastník_4-1: 
	Účastník_4-2: 
	Účastník_5-1: 
	Účastník_5-2: 
	Účastník_6-1: 
	Účastník_6-2: 
	Účastník_7-1: 
	Účastník_7-2: 
	Jméno objednatele: 


